

Petersen Ure-Smykker ApS

**Bjergegade 9
3000 Helsingør**

CVR-nummer 31427215

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2022

Martin Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Petersen Ure-Smykker ApS
Bjergegade 9
3000 Helsingør

Hjemstedskommune: Helsingør
CVR-nummer: 31427215
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Martin Petersen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive urmager, guldsmede- og smykkeforretning samt anden hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har modtaget TDKK 264 i kompensation som følge af omsætningsnedgangen forårsaget af Covid-19.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	3.352.279	3.391
1	Personaleomkostninger	-2.593.365	-2.482
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-86.773	-96
	Resultat før finansielle poster	672.141	812
2	Finansielle indtægter	5.599	11
	Finansielle omkostninger	-6.864	-5
	Resultat før skat	670.876	818
3	Skat af årets resultat	-147.770	-180
	Årets resultat	523.106	638
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	300.000	310
	Overført resultat	223.106	328
	Resultatdisponering i alt	523.106	638

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Balance		
Aktiver pr. 31. december		
Indretning af lejede lokaler	245.914	202
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.638	22
Materielle anlægsaktiver	250.552	224
Deposita	101.550	102
Finansielle anlægsaktiver	101.550	102
Anlægsaktiver i alt	352.102	326
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.279.908	4.109
Varebeholdninger	4.279.908	4.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.138	310
Udsudte skatteaktiver	0	124
Andre tilgodehavender	62.979	477
Periodeafgrænsningsposter	61.254	12
Tilgodehavender	186.371	924
Likvide beholdninger	606.051	162
Omsætningsaktiver i alt	5.072.330	5.195
Aktiver i alt	5.424.432	5.521

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.183.251	3.960
	Foreslået udbytte	300.000	310
	Egenkapital i alt	4.608.251	4.395
	Hensættelser til udskudt skat	7.997	0
	Hensatte forpligtelser	7.997	0
	Anden gæld	56.181	56
4	Langfristede gældsforpligtelser	56.181	56
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.483	150
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.878	0
	Anden gæld	576.414	831
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.229	88
	Kortfristede gældsforpligtelser	752.003	1.069
	Gældsforpligtelser i alt	808.184	1.126
	Passiver i alt	5.424.432	5.521
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	3.960	310	4.395
Udbetalt udbytte	0	0	-310	-310
Årets resultat	0	223	300	523
Egenkapital ultimo	125	4.183	300	4.608

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	2.390.711
	Pensioner	121.344
	Andre omkostninger til social sikring	42.239
	Øvrige personaleomkostninger	39.071
	Personaleomkostninger i alt	2.593.365
		2.301
		131
		33
		17
	2.593.365	2.482
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 7).	
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	5.599
	Andre finansielle indtægter	0
	Finansielle indtægter i alt	5.599
		8
		3
	5.599	11
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	15.878
	Regulering af udskudt skat	131.892
	Skat af årets resultat i alt	147.770
		0
		180
	147.770	180
4	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	56.181
		0
5	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Martin Petersen Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
6	Kontraktlige forpligtelser	
	Selskabet har husleje-forpligtelser på 6 måneders husleje. Den samlede husleje-forpligtelse udgør TDKK 137.	

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for lønkompensation med TDKK 264.
